福建星网锐捷通讯股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况 的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

福建星网锐捷通讯股份有限公司(以下简称: "公司")于 2023年11月10日召开的第六届董事会第二十六次会议审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》,该方案尚需提交公司2023年第四次临时股东大会审议。本回购方案具体内容详见公司于2023年11月11日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》披露的《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的公告》(公告编号:临2023-76)。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定,现将公司2023年第四次临时股东大会股权登记日(即2023年11月22日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下:

一、公司股东大会股权登记日(即 2023 年 11 月 22 日)登记在册的前十名股东持股情况:

序	股东名称	持股数量	占公司总股本比例
号	放水石柳	(股)	(%)
1	福建省电子信息(集团)有限责任公司	154, 551, 950	26. 07
2	中央汇金资产管理有限责任公司	20, 936, 700	3. 53
3	香港中央结算有限公司	15, 850, 586	2. 67
4	中信证券股份有限公司客户信用交易担 保证券账户	9, 574, 006	1.61
5	申万宏源证券有限公司客户信用交易担 保证券账户	9, 192, 738	1.55
6	钟立明	8, 020, 710	1.35
7	国金证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	7, 213, 643	1. 22
8	维实(平潭)创业投资股份有限公司	5, 992, 028	1.01
9	中泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	5, 895, 353	0.99
10	华泰证券股份有限公司客户信用交易担 保证券账户	5, 638, 664	0. 95

二、公司股东大会的股权登记日(即 2023 年 11 月 22 日)登记在册的前十名无限售条件股东持股情况:

序号	股东名称	持股数量 (股)	占公司总股本比例 (%)
1	福建省电子信息(集团)有限责任公司	154, 551, 950	26. 07
2	中央汇金资产管理有限责任公司	20, 936, 700	3. 53
3	香港中央结算有限公司	15, 850, 586	2. 67
4	中信证券股份有限公司客户信用交易担 保证券账户	9, 574, 006	1.61
5	申万宏源证券有限公司客户信用交易担 保证券账户	9, 192, 738	1. 55
6	钟立明	8, 020, 710	1. 35
7	国金证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	7, 213, 643	1. 22
8	维实(平潭)创业投资股份有限公司	5, 992, 028	1. 01
9	中泰证券股份有限公司客户信用交易担 保证券账户	5, 895, 353	0. 99
10	华泰证券股份有限公司客户信用交易担 保证券账户	5, 638, 664	0. 95

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

福建星网锐捷通讯股份有限公司 董事会 2023年11月23日